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Annotatsiya 

Mazkur maqolada an’anaviy va zamonaviy musiqa uyg‘unligining yoshlar 

madaniyatiga ta’siri tahlil qilingan. Musiqaning yoshlar dunyoqarashi, estetik didi va 

ma’naviy tarbiyasidagi o‘rni yoritilib, milliy musiqa merosini zamonaviy usullar bilan 

targ‘ib qilishning ahamiyati ochib berilgan. Shuningdek, globalizatsiya sharoitida 

yoshlarning musiqiy madaniyatini shakllantirishda innovatsion texnologiyalarning 

o‘rni ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: an’anaviy musiqa, zamonaviy musiqa, yoshlar madaniyati, milliy 

qadriyatlar, estetik tarbiya, musiqa san’ati. 

Аннотация 

В данной статье анализируется влияние гармонии традиционной и современной 

музыки на культуру молодежи. Освещается роль музыки в формировании 

мировоззрения, эстетического вкуса и духовного воспитания молодежи, а также 

раскрывается значение популяризации национального музыкального наследия 

современными методами. Кроме того, рассматривается роль инновационных 

технологий в формировании музыкальной культуры молодежи в условиях 

глобализации. 
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Abstract 

This article analyzes the influence of the harmony between traditional and modern 

music on youth culture. The role of music in shaping the worldview, aesthetic taste, 

and spiritual education of young people is highlighted, and the importance of 

promoting national musical heritage through modern methods is revealed. In addition, 

the role of innovative technologies in the formation of youth musical culture in the 

context of globalization is discussed. 

Keywords: traditional music, modern music, youth culture, national values, aesthetic 

education, musical art. 
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Bugungi globallashuv davrida musiqa san’ati yoshlar madaniyatining ajralmas qismiga 

aylanib bormoqda. Ayniqsa, an’anaviy va zamonaviy musiqaning uyg‘unlashuvi 

yoshlarning estetik qarashlari, ma’naviy dunyoqarashi va madaniy tafakkurining 

shakllanishida muhim omil hisoblanadi. Musiqa inson ruhiyatiga kuchli ta’sir 

ko‘rsatadigan san’at turi sifatida yosh avlodning hissiy olamini boyitadi, ularni milliy 

qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalaydi. 

An’anaviy musiqa xalqning tarixiy xotirasi, urf-odatlari va milliy o‘zligini aks ettirsa, 

zamonaviy musiqa yangi g‘oyalar, texnologiyalar va global madaniyat ta’siri ostida 

rivojlanib bormoqda. Ushbu ikki yo‘nalishning uyg‘unligi yoshlarning musiqiy didini 

shakllantirish bilan birga, milliy madaniyatni zamon bilan hamnafas ravishda 

rivojlantirish imkonini yaratadi. 

Asosiy qism 

An’anaviy musiqa xalqning ko‘p asrlik ma’naviy merosini o‘zida mujassam etadi. 

O‘zbek milliy musiqasi, maqom san’ati, xalq qo‘shiqlari va milliy cholg‘ular yoshlarni 

milliy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalashda muhim vosita hisoblanadi. Ayniqsa, 

yoshlarning milliy o‘zligini anglashida an’anaviy musiqa katta ahamiyatga ega. 

Zamonaviy musiqa esa texnologik taraqqiyot, ommaviy madaniyat va global axborot 

oqimi ta’sirida rivojlanmoqda. Estrada, pop, rep va elektron musiqa yo‘nalishlari 

yoshlar orasida keng ommalashgan. Bu esa musiqaning yoshlar hayotidagi o‘rni 

yanada ortib borayotganini ko‘rsatadi. Biroq ayrim hollarda chet el madaniyatining 

haddan tashqari ta’siri milliy qadriyatlarning susayishiga sabab bo‘lishi mumkin. 

Shu bois an’anaviy va zamonaviy musiqani uyg‘unlashtirish muhim vazifa 

hisoblanadi. Bugungi kunda ko‘plab ijodkorlar milliy kuy va ohanglarni zamonaviy 

aranjirovkalar bilan boyitib, yangi musiqiy asarlar yaratmoqdalar. Bu esa yoshlarda 

milliy musiqaga bo‘lgan qiziqishni oshirishga xizmat qilmoqda. 

Musiqa yoshlarning estetik didini shakllantirishda ham muhim o‘rin tutadi. Musiqa 

orqali yoshlar go‘zallikni his qilish, san’atni qadrlash va madaniy merosni asrab-

avaylash ko‘nikmalariga ega bo‘ladilar. Ayniqsa, ta’lim muassasalarida musiqa 

madaniyati darslarini zamonaviy pedagogik texnologiyalar asosida tashkil etish 

yoshlarning ijodiy va madaniy tafakkurini rivojlantiradi. 

Shuningdek, internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali musiqa mahsulotlarining tez 

tarqalishi yoshlarning musiqiy dunyoqarashiga katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu sababli 

yoshlarni sifatli va ma’naviy jihatdan boy musiqa namunalariga yo‘naltirish bugungi 

kunning dolzarb masalalaridan biridir. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, an’anaviy va zamonaviy musiqa uyg‘unligi yoshlar 

madaniyatining rivojlanishida muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu uyg‘unlik 
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yoshlarning milliy qadriyatlarga hurmatini oshirish, estetik didini shakllantirish hamda 

ma’naviy dunyoqarashini boyitishga xizmat qiladi. Zamonaviy texnologiyalar 

yordamida milliy musiqa merosini targ‘ib qilish esa yosh avlodni milliy ruhda 

tarbiyalashning samarali vositalaridan biri hisoblanadi. Shu bois ta’lim va madaniyat 

tizimida an’anaviy va zamonaviy musiqa uyg‘unligiga alohida e’tibor qaratish zarur. 
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